Ocelové vaničky jsou praktické, snadno
se  udržují,  materiál  je  odolný  vůči
změnám teploty. Díky hladkému okraji se
k vaničkám bez problemů hodí sprchové
dveře či kouty značky Jika - Cubito pure,
Cubito či Lyra plus. Na hluboké vaničky
Sofia  vyrobené  ze  smaltované  oceli
poskytujeme  5letou  záruku.
Sprchová vanička, ocelová, čtvercová, s reliéfem Antislip
Hloubka: Hluboká (více než 65 mm)
Materiál: Ocel
Protiskluzové provedení: Integrované
Průměr odtokového otvoru (mm): 52
Tvar: Čtvercová
Barvy a provedení
H2140900000001 Bílá
H2140900000111 Bílá
Rozměry
Délka: 900 mm.
Šířka: 900 mm.
Výška: 145 mm.
Související produkty
H251242 Sprchový kout 900 mm, čtverec,
stříbrný lesklý profil, 6 mm transparentní sklo
nebo s dekorem arctic a úpravou JIKA perla
GLASS
H254242 Sprchové dveře pivotové jednokřídlé
900 mm, levé/pravé, stříbrný lesklý profil, 6 mm
transparentní sklo nebo sklo s dekorem arctic a
úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom
H255242 Sprchové dveře skládací 900 mm,
levé/pravé, stříbrný lesklý profil, 6 mm
transparentní sklo nebo sklo s dekorem arctic a
úpravou JIKA perla GLASS, madla chrom
H251382 Sprchový kout 900 mm, čtverec, bílý
lesklý profil, 4 mm sklo, madla bílá
Technické výkresy
Sofia H214090
© Copyright 2020, JIKA
01